[bookmark: _GoBack]平成25年9月20日
販売店各位

東京ワードモード株式会社
営業部長　木下京介

販売店定例会議＜10月度＞のお知らせ

拝啓　初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。
さて、10月度の販売店定例会議を下記のとおり開催いたします。
お忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。
敬具

記

日　時　　10月10日（木）　午後2時～4時
場　所　　本社30階　大会議室

以上

※各販売店の代表者2名でご出席ください。欠席の場合は、必ず前日までにご連絡ください。